
1/2 

 

                                                                                
Република Србија                                                                                       

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-307/2019-01 

Датум: 04.12.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 На основу члана 11. став 1. и члана 14. Закона о локалним изборима 

(„Сл.гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011), члана 32. Закона о 

локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 и 

47/2018),  члана 40. тачка 71. Статута општине Црна Трава („Сл.гласник града 

Лесковца“, број 8/2019) и члана 100. Пословника Скупштине општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна 

Трава, на седници одржаној дана, 04.12.2019. године донела је следеће 

 

РЕШЕЊЕ  

о именовању чланова Изборне комисије за избор одборника Скупштине општине 

ЦрнаТрава у сталном саставу 

 

1. ИМЕНУЈУ СЕ председник, чланови, секретар и њихови заменици Изборне 

комисије за спровођење избора за избор одборника Скупштине општине Црна 

Трава у сталном саставу и то: 

 

- Александар Николић, дипл.правник из Црне Траве, за председника Изборне 

комисије, из реда нестраначких лица, 

- Бојан Цекић, дипл.правник из Доброг Поља, за заменика председника Изборне 

комисије, из реда нестраначких лица 

 

- Михајло Стојановић из Крстићева за Члана 1, на предлог одборничке групе 

„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

- Александар Игњатовић из Градске за Заменика члана 1, на предлог 

одборничке групе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

 

- Милош Илић из Кривог Дела за Члана 2, на предлог одборничке групе 

„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

- Раде Благојевић из Преслапа за Заменика члана 2, на предлог одборничке 

групе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

 

- Магдалена Илић из Брода за Члана 3, на предлог одборничке групе 

„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

- Предраг Цветковић из Црне Траве за Заменика члана 3, на предлог 

одборничке групе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ“ 

 

- Радоје Игњатовић из Црне Траве за Члана 4, на предлог одборничке групе 

„Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 



2/2 

 

- Саша Младеновић из Црне Траве за Заменика члана 4, на предлог 

одборничке групе „Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

 

- Србољуб Радисављевић из Златанце за Члана 5, на предлог одборничке групе 

„Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

- Саша Ристић из Златанце за Заменика члана 5, на предлог одборничке групе 

„Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

 

- Светлана Костадиновић из Црне Траве за Члана 6, на предлог одборничке 

групе „Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

- Јелена Рашић из Црне Траве за Заменика члана 6, на предлог одборничке 

групе „Социјалистичка партија Србије – (СПС) – Ивица Дачић“ 

  
- За секретара Изборне комисије именује се Иван Синадиновић, дипл.правник 

из Доброг Поља. 

- За заменика секретара Изборне комисије именује се Милош Глигоријевић, 

дипл.правник из Црне Траве. 

 

2. Диспозитив решења објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“ 

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

4. Решење са образложењем доставити именованим члановима Изборне комисије 

за спровођење избора за избор одборника Скупштине општине Црна Трава у 

сталном саставу. 

5. Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о именовању 

општинске Изборне комисије за избор одборника Скупштине општине Црна 

Трава, број 06-252/2015-01 од 12.10.2015. године („Сл.гласник града Лесковца“ 

број 23/15) 

6. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења допуштена је жалба 

Управном суду у року од 24 часа од доношења решења.  

 

        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

                    Јоца Митић 

                       ______________________ 
 


